à data de sua publicação no veículo de imprensa 
oficial do Município, podendo ser prorrogada, por 
igual período, desde que comprovado o preço ser 
vantajoso.

ARP Nº 105/2025
PCN TOPOGRAFIA LTDA
CNPJ Nº 23.481.919/0001-40
LOTE VALOR TOTAL REGISTRADO DOS OBJETOS

01 (GLOBAL)
R$ 314.596,70 (trezentos e 
quatorze mil, quinhentos e 
noventa e seis reais e setenta 
centavos ).

F o r a m 
registrados os 
preços de 01 (um) 
lote na respectiva 
Ata.
As quantidades 
e especificações 
referentes aos 
objetos constam 
no processo 
a d m i n i s t r a t i -
vo em epígrafe, 
que se encontra 
à disposição